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برند کیکرز و کفش ملی همکاری های خود را از سر گرفتند 

احیای نوستالژی پاخورده ایرانیان 
  خط تولید کفش ملی که سال هاست متوقف شده از  سال آینده دوباره فعال می شود 

  سهم کفش ملی از بازار داخلی تنها 1.5 درصد است                   کفش چینی در فروشگاه های کفش ملی عرضه نمی شود 

4

سهیلا روزبان – شهروند| نوستالژی 
پاخورده ایرانیان دوباره احیا می شود.کیکرز که 
حدود 30 سال پیش از ایران رفته بود، حالا قرار 
است دوباره تولیدات مشترک خود با شرکت 

کفش ملی را از سر گیرد.
 آن گونه که مدیرعامل شرکت کفش ملی 
می گوید: طرح توجیهی این شرکت برای 
همکاری با این غول فرانسوی آماده شده و 
قرار است تولیدات این شرکت مشترک با 
سرمایه 7 هزار  میلیون ریالی از  سال آتی آغاز و 
روانه بازار شود. کفش ملی که روزگاری حدود 
۱۱ هزار کارگر داشت چند سالی است که دیگر 
هیچ تولیدی ندارد و به عرضه کننده تولیدات 
۱60 شرکت دیگر تغییرچهره داده است. 
سوله های این شرکت که روزگاری صادرکننده 
و تأمین کننده بزرگ کفش در دنیا بود، اینک 
به مکانی تبدیل شده که چشم طمع برخی از 
کارخانه های اطراف برای تصرف آن به انتظار 

نشسته است.
 از کفش ملی دیروز و به عبارتی از آن 
کارخانه های بزرگ تنها نام و نشان فیل مغرور 
به جا مانده است. آن گونه که شالباف می گوید: 
سهم کفش ملی از 200 میلیون جفت کفش 
مصرفی در داخل کشور تنها ۱.5 درصد است. 
از صادرات که نگوییم. کفش های ملی که دوام 
و ماندگاری اش روزگاری در میان کشورهای 
اروپای شرقی و شوروی سابق زبانزد بود و 
بیش از 40 نمایندگی در میان شوروی داشت 
و پوتین های ارتش سرخ را تأمین می کرد، 
برای خارجی ها هم دیگر خاطره شده است 
. اما حالا این برند دوباره در مسیر توسعه قرار 
گرفته و طبق گفته های مدیرعامل آتیه صبا 
درحال مذاکره برای ایجاد نمایندگی در عراق و 

افغانستان و دیگر کشورهای CIS است. 
داستان تولد فیل سربه زیر 

اگر بچه های دهه 50 و 60 بخواهند از خاطرات 
کفش نودار شدن خودشان بگویند، احتمالاً 
لابه لای خاطرات شان به تصویر فیل زردی اشاره 
می کنند که مقاومت و کیفیت طولانی مدت را 
به یادشان می آورد.کفش ملی با برند فیل سر به 
زیر در دایره زرد، در  سال ۱336،  به همت رحیم 
متقی ایروانی، در کارخانه ای با 35 کارگر متولد 
شد. داستان این تولد از آن جا آغاز شد که رحیم 
ایروانی که خود در یک خانواده بازرگان پیشه 
در شیراز به دنیا آمده بود، پس از سفر به چک 
اسلواکی،  دو کارشناس و یک دستگاه اتوکلاو با 
خود به ایران آورد و تولید کفش را با 35 کارگر 
آغاز کرد. قیمت این کفش در ایران، 50 درصد 
کمتر از محصول مشابه وارداتی آن بود. پس از 
آن در مسیر توسعه کارخانه کفش ملی که به 
گفته فعالان قدیمی بازار کفش تهران، قوی ترین 
برند کفش ایرانی در تاریخ تجارت ایران است،  
زمینی به وسعت 700 متر در منطقه مهرآباد 

برای گسترش کارخانه خریده شد.
عرضه کفش چینی در فروشگاه های ایرانی! 
حالا اما با فروش ماشین آلات آن، بخشی 
از کارخانه به شرکت »سایپا« واگذار و بخش 
دیگر آن هم به انبار کفش تبدیل شده است. 
مدیر کفش ملی با بیان این که این شرکت خود 
دیگر هیچ تولیدی ندارد، ادامه داد: محصولاتی 
که در فروشگاه های این برند 60ساله عرضه 
می شود تولیدات ۱60 شرکت تولیدی دیگر 
است. این درحالی است این نوستالژی ایرانی 

روزگاری روزانه ۱20 هزار جفت کفش تولید و 
روانه بازار می کرد. روزگار ناخوش کفش ملی کار 
را به جایی رساند که برخی از رسانه های خبری 
از عرضه کفش های چینی در فروشگاه های برند 
ایرانی خبر می دادند. خبری که شالباف آن را رد 

کرد و افزود که تمام کفش های 
عرضه شده در این فروشگاه ها 

محصولات ایرانی هستند. 
زرق و برق کفش های 

چینی در ویترین مغازه های 
ایرانی 

خبر  که  هرچند 
چشم بادامی ها  حضور 
60ساله  فروشگاه های  در 
ایرانی تکذیب شد، اما این 
روزها ویترین مغازه های 
کشورمان پرشده از کفش های 
اما  چینی،  ارزان قیمت 
درحالی  ایرانی  کفش های 
خیلی راحت قافیه را به 
کفش های چینی باختند که 
متولیان این صنعت خود را به 
نوعی در این شکست مقصر 
می دانند. شالباف با بیان این که 
ما خود مقصر بودیم، توضیح 
داد: ما سلایق مشتریان و تولید 
محصولات متنوع را فراموش 

کردیم. فکر می کردیم که از یک قالب کفش 
باید 5 سال استفاده کنیم. برخی از قالب های ما 
مربوط به 20 سال پیش بود، اما حالا در تلاش 
برای اصلاح این رویه هستیم و اثرات آن را هم در 
فروش محصولاتمان به خوبی می بینیم. آن گونه 
که آمارها نشان می دهد، 82 درصد کفش ها در 
7ماهه گذشته در فروشگاه های کفش ملی به 
فروش رسیده مربوط به محصولات جدید بوده 

است. حالا این کارخانه تولیدی در نظر دارد که 
در یک برنامه پنج ساله دست کم ۱0 درصد از 

سهم بازار کفش را به خود اختصاص دهد.
این فعال صنعتی همچنین با اشاره به 
برنامه ریزی برای بازسازی فروشگاه های کفش 
ملی پس از نوروز 97 از 
فروش در مراکز تجاری 
بزرگ به عنوان رویکرد جدید 

این شرکت یاد کرد.
گردش مالی 131 هزار 
میلیاردی کفش ملی 

200 میلیون  سالیانه 
جفت کفش در کشور 
استفاده می شود که کمتر 
از ۱.5 درصد از آن کفش 
ملی است. به عبارت دیگر، 
اگر حداقل قیمت یک 
کفش را 44 هزار تومان در 
بگیریم، گردش مالی  نظر 
بازار کفش ایران به 44 هزار  
میلیارد تومانی و اگر متوسط 
قیمت هر کفش را ۱44 هزار 
تومان در نظر بگیریم، با 
بازاری به بزرگی ۱3۱ هزار 
مواجه  تومان  میلیارد 

می شویم. 
شالباف با اشاره به روی 
آوردن مردم به کفش های چینی بی کیفیت و 
خارجی در سال های گذشته خاطرنشان کرد: 
تلاش شرکت کفش ملی این است تا کفش های 
چرمی را با قیمت متوسط ۱80 تا ۱90 هزار 
تومان، برخی محصولات چرمی ویژه خود را تا 
قیمت 350 هزار تومان و محصولات غیرچرمی 
خود را با متوسط قیمت ۱۱0هزار تومان عرضه 
کند و در سبد محصولات آن انواع کفش های 

ورزشی و کتانی و کفش بچگانه، دمپایی و چکمه 
نیز وجود خواهد داشت.

مدیرعامل کفش ملی همچنین از طراحی و 
تولید »کفش سلامت« از سوی این شرکت با 
نظارت و همکاری وزارت بهداشت و درمان 
خبر داد که 2 نمونه آن تا پایان امسال از سوی 
شرکت های تأمین کننده و همکار کفش ملی در 

تبریز به بازار عرضه خواهد شد.
آغاز همکاری دوباره با غول فرانسوی 

قرارداد همکاری کفش ملی و شرکت کیکرز 
از  سال آینده اجرایی می شود. قرار است شبکه 
توزیع، کارخانجات و سوله های تولیدی؛ آورده 
شرکت کفش ملی و ماشین آلات، دانش فنی، 
طراحی مدل، قالب و حضور متخصصان و 
کارشناسان آورده این شرکت تولید کفش 
فرانسوی باشد. آن گونه که آذروش مدیرعامل 
هلدینگ آتیه صبا می گوید: همکاری مشترک 
با این شرکت فرانسوی در زمینه تولید کفش از 
زیرمجموعه شرکت »رویال گروپ« اروپاست و 
در سال های گذشته و متاثر از تحریم ها از کشور 
ما خارج شده بود، اکنون نهایی شده است. به 
گفته او، تلاش متولیان شرکت کفش ملی احیا و 
استفاده از برند ایرانی و حمایت از تولید و اشتغال 
است و تاکنون بیش از سه هزار و 500 نفر 
اشتغال مولد غیرمستقیم از سوی این مجموعه 
ایجاد شده و در بیش از 260 فروشگاه وابسته 
به آن در کشور 650نفر درحال ارایه خدمات 

هستند.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا 
گفت: امروز برند کفش ملی به دنبال همکاری 
با تولیدکنندگان بزرگ کفش جهان است و این 
هدف را با آورده شدن برندهای بزرگی نظیر 
کیکرز به کشور و انعقاد قرارداد احیا، تولید، 
بازسازی و نوآوری کفش ملی با مشارکت 

برندهای جهانی در کشور دنبال می کنند.

 توزیع ۲۴ هزار  میلیارد ریال پول نو 
در آستانه شب عید

هر چقدر اسکناس نو بخواهید، هست

ایسنا| مدیران بانک مرکزی اطمینان دادند 
که برای توزیع اسکناس نو هیچ محدودیتی وجود 
نداشته و مردم می توانند اسکناس مورد نیاز خود 
را به راحتی تأمین کنند. تازه ترین اعلام رحیمی- 
مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی- از این حکایت 
دارد که اسامی شعب منتخب بانک ها تا پایان هفته 
جاری احتمالا اعلام می شود، اما در تهران حدود 
70 شعبه منتخب در این باره اقدام می کنند. مسعود 
رحیمی مدیرکل نشر و ریالی بانک مرکزی از توزیع 
24 هزار  میلیارد ریال پول نو در آستانه شب عید 
خبر داد و گفت: محدودیتی بابت توزیع اسکناس 

تانخورده وجود ندارد.

پیشنهاد ویژه

ویترین ایران

احتمال انتقال جعبه سیاه ATR به 
فرانسه 

ولی آذروش مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا با 
بیان این که قرارداد شرکت آسمان با بویینگ به 
قوت خود باقی است، درباره سرنوشت ATRهای 
آسمان گفت: ATRها برای پرواز مجوز سازمان 
هواپیمایی داشتند، امروز هم که زمینگیر شده اند، 
تابع تصمیمات سازمان هستیم. او به سانحه 
هواپیمایی تهران- یاسوج اشاره کرد و گفت: روز 
گذشته جعبه سیاه هواپیمای ATR پیدا شد و 
کارشناسان درحال بررسی های اولیه جعبه سیاه 

هستند. 
مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا افزود: همچنین 
کشور تولیدکننده هواپیما و کشور طراح نیز 
در بازخوانی جعبه سیاه ATR حضور دارند و  
امکان دارد جعبه سیاه به کشور فرانسه برود. او 
به قرارداد شرکت هواپیمایی آسمان با کمپانی 
بویینگ برای خرید 60 فروند هواپیمای بویینگ 
مکس در قالب دو پکیج 30 فروندی اشاره کرد و 
گفت: متاسفانه با وجود آن که قرارداد در این باره 
داریم، اما به دلیل برخی تحریم ها و کارشکنی ها، 
خرید همین هواپیماها هم با کمی مشکل مواجه 
شده است. به گفته آذروش،  هفته گذشته ترامپ 
دستور بررسی قراردادهای بویینگ با ایران را داد 
اما  مطمئنیم که بویینگ در این حوزه، خود اخذ 

مجوز های اوفک را دنبال می کند.

مجوز 20 هزار و 650 پرواز نوروزی 
صادر شد

ایرنا| رضا جعفرزاده مدیر روابط عمومی 
سازمان هواپیمایی کشوری از صدور مجوز 
20 هزار و 650 مورد پرواز در مسیرهای داخلی 

و خارجی برای نوروز امسال خبر داد. 

خبر

 45 هزار واحد مسکن مهر
 مشکل قضائی دارند

قائم مقام وزیر  احمد اصغری مهرآبادی 
راه وشهرسازی گفت: درحال حاضر 45 هزار 
واحد مسکن مهر مشکل قضائی دارند و به 
دادگستری ها ابلاغ شده که این پرونده ها در 
اولویت رسیدگی قرار گیرند. او افزود: ۱۱هزار  
میلیارد تومان اعتبار برای خدماتی مانند 
درمانگاه، مکان های ورزشی، فرهنگی، مذهبی 
و... نیاز است. همچنین 2700 میلیارد تومان 
برای تکمیل محوطه سازی و راه ها و برای 
تأمین هزینه نصب و انشعاب آب، برق و گاز این 
سایت ها نیز 4هزار  میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

 کشفیات کالاهای قاچاق
 2۳ درصد افزایش یافت

مهر| رضا بهشتی زاده یک مقام مسئول 
در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با 
اشاره به افزایش 23 درصدی کشفیات کالاهای 
قاچاق گفت: ستاد با قوت و طبق برنامه به 
ماموریت های خود ادامه می دهد. به گفته او، 
در ۱0ماه نخست امسال، بیش از 36 هزار و 
2۱6 میلیارد ریال کالای مظنون به قاچاق کشف 

شده است.

اعلام نرخ ارز جز از طریق صرافی های 
مجاز، ممنوع

مهر| هرگونه اعلام نرخ خریدوفروش ارز 
توسط اشخاص حقیقی و حقوقی، به جز 
صرافی های موضوع »مقررات ناظر بر عملیات 
ارزی صرافی ها« وفق ماده ۱4 آن ممنوع 
است. صمد کریمی، مدیر اداره صادرات این 
بانک درخصوص شرایط مجازبودن صرافی ها 
به خریدوفروش ارز گفت: صرافی های مجاز 
مطابق با ماده 5 »مقررات ناظر بر عملیات ارزی 
صرافی ها« درصورتی مجاز به خریدوفروش ارز 
هستند که قبلا نسبت به اعلام همزمان نرخ 
خریدوفروش ارز در محل استقرار صرافی و 

تارنمای خود اقدام کنند.

ایجاد ۱2 هزار شغل با منابع صندوق 
توسعه ملی

فارس| یک مقام بانکی از عاملیت 
۱۱ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی 
توسط بانک سپه برای پرداخت به ۱0 هزار و 
500 طرح مولد و اشتغالزا خبر داد و افزود: 
بانک سپه با تأمین مالی طرح های مختلف 
اقتصادی از محل صندوق توسعه ملی بیش 
از ۱2 هزار شغل مستقیم ایجاد کرده است. 
محمدکاظم چقازردی مدیرعامل بانک سپه 
افزود: این بانک برای تأمین مالی طرح های 
مذکور اقدام به انعقاد قرارداد با متقاضیان 
واجدشرایط برای اعطای تسهیلات از محل 
منابع صندوق توسعه ملی به مبلغ 33 هزار و 

450 میلیارد ریال کرده است.
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عدد روز

فارس| معاون سازمان امور مالیاتی گفت: 86 درصد مالیات ها در ۱۱ ماه  سال  جاری وصول 
شده است که رقم آن 80 هزار  میلیارد تومان است. نادر جنتی با اشاره به وصول درآمدهای 
مالیاتی ۱۱ ماهه امسال اظهار داشت: 80 هزار  میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شده که 
45 هزار و 600 میلیارد تومان مالیات مستقیم و 35 هزار و 400 میلیارد تومان نیز مربوط به 
مالیات بر ارزش افزوده است. به گفته او ۱4 درصد از مالیات کشور تحقق   نیافته که تلاش 

می کنیم در ماه آخر جبران کنیم.

تسنیم| میزان بارش های ثبت شده از ابتدای  سال آبی جاری تا روز گذشته به 87.9 
میلیمتر رسید که در مقایسه با مدت مشابه  سال گذشته کاهشی 40.5 درصدی داشته ایم. 
همچنین میزان بارش های ایران در مدت مشابه در 49 سال گذشته )درازمدت( به طور 
متوسط ۱53.6 میلیمتر بوده که در مقایسه با میزان بارش های  سال  جاری، از کاهش 
42.8 درصدی بارش ها در  سال آبی 97-96 حکایت دارد. این در حالی است که میزان 

بارش ها  در شمال کشور در 50 سال گذشته 20 درصد کاهش داشته است.

86 
درصد

۴0 
درصد

کمتر از  سال گذشته بارش داشتیم مالیات ها در ۱۱ ماه وصول شد 

استقلال نداشتن ارزیاب های خسارت بیمه فریبا نوروزی
عضو انجمن حسابداران خبره ایران 
و کارشناس بیمه پارسیان

براساس ضوابط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی، 
شرکت های بیمه گر باید عملیات بررسی و تسویه 
خسارت را به ارزیابان خسارت واگذار کنند. ارزیاب 
خسارت بیمه ای شخص مستقل حقیقی یا 
حقوقی است که مدرک یا جواز کار حرفه ای خود 
را به موجب آیین نامه 85  شورای عالی بیمه، از بیمه 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران دریافت  می کند و 
به موجب آن وظیفه بررسی و تحقیق در مورد علت 
بروز حادثه و تحقق خسارت، تعیین مقدار خسارت و 
تشخیص میزان تعهد بیمه گر را طبق شرایط قرارداد 
بیمه )بیمه نامه( برعهده داشته و با مذاکره با بیمه گر 
و بیمه گذار اقدام به تعدیل، تسریع، تسهیل و تسویه 

خسارت می کند. ضوابط عمومی اخذ این جواز 
شامل تابعیت جمهوری اسلامی ایران، عدم اعتیاد 
به مواد مخدر، دارا بودن حداقل 25سال، نداشتن 
سوء شهرت، سوابق کاری و تحصیلی به عنوان شرایط 
لازم اولیه این حرفه و سپس موفقیت در آزمون 
خاص بیمه مرکزی و گذراندن دوره های مصاحبه 
حضوری و آموزشی به عنوان شرایط تکمیلی اخذ 

این جواز هستند.
نکته حایز اهمیت آن که ارزیاب خسارت با 
کارشناس خسارت متفاوت بوده، زیرا کارشناسان 
خسارت عملا کارمندان موسسات بیمه گر یا دارای 
رابطه استخدامی با این موسسات هستند درحالی که 
ارزیابان خسارت شخصیت مستقل و منفک از 
موسسات بیمه و بیمه گذاران دارند. در صنعت بیمه 

جهان ارزیابان خسارت عمدتا به دو گونه هستند. 
 Loss( ادجستر  لاس  نخست  دسته   -۱
adjuster( که به کارشناسان خسارت شاغل در 

موسسات بیمه ای می گویند. 
 )Loss Reserve( 2. دسته دوم یا  لاس اسیسور
همان ارزیابان خسارت هستند که وجه مختصه شان 
آن است که انتصاب آنها توسط بیمه گران انجام 
نمی شود، بلکه نماینده بیمه گذاران در انجام فرآیند 
رسیدگی و تسویه خسارت هستند. در صنعت 
بیمه ایران هر دو این شخصیت ها در یک نقش 
مرکب و شخصیت واحد مشغول انجام فعالیتند 
 که موجب شده استقلال حرفه ای ارزیابان خسارت 

مخدوش شود!.
بدیهی است استقلال حرفه ای ارزیابان خسارت 

باعث اعتماد و اطمینان در صنعت بیمه چه از طرف 
بیمه گذاران و چه از طرف موسسات بیمه ای خواهد 
شد. زیرا راهنمایی این ارزیابان خبرگان به متقاضیان 
استفاده از خدمات بیمه ای در انجام اقدامات 
پیشگیرانه و تأمینی درمورد کنترل و شناسایی و 
همچنین آنالیز ریسک، منجر به ارایه خدمات نوین 
و ویژه و ایجاد رضایتمندی به بیمه گذاران برای 
 توسعه صنعت بیمه و ضریب نفوذ بیمه در کشور

 خواهد شد. 
جهانی شدن و گستره صنعت بیمه موجب 
گستردگی حوزه فعالیت ارزیابان خسارت در 
حرف مختلف شده به طوری که عملا موجب 
تخصص گرایی و تفکیک مهارت های حرفه ای 
ارزیابان خسارت می شود که به نوبه خود توانمندی 
آنها را به عنوان کارشناسان رسمی دادگستری ارتقا 
داده و آنها را به یکی از مولفه های اصلی صنعت بیمه 

درآورده است.
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جلسه انتخابات کمیسیون اینترنت و انتقال داده 
های سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران در 
دور پنجم براساس آئین نامه جدید فعالیت کمیسیون 
ها در سازمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت انتقال داده های آسیاتک، این جلسه عصر روز 
چهارشنبه 9 اسفندماه با حضور دبیر سازمان و فعالان 
حوزه اینترنت و انتقال داده ها درسالن  کنفرانس  
دبیرخانه سازمان برگزار شد. در این مراسم، هر یک از 
فعالان متقاضی حضور در کمیسیون اینترنت و انتقال 
داده ها که پیش از این آمادگی خود  رابرای عضویت در 
کمیسیون به صورت برخط اعلام کرده بودند، به معرفی 
سوابق و فعالیت حرفه ای خود  پرداختند. سپس برگه 
های رای گیری برای انتخاب اعضا و رئیس کمیسیون از 
میان نامزدها، توزیع شد. این گزارش حاکی است پس 
از انجام فرایند رای دهی فعالان و اعلام اسامی منتخبان 
اعضای کمیسیون اینترنت و انتقال داده ها، در بخش 
انتخاب رئیس،  محمدعلی یوسفی زاده مدیر عامل 
شرکت انتقال داده های آسیاتک با کسب حداکثر رای 
و به اتفاق آرا به عنوان کاندیدای تصدی جایگاه ریاست 

این کمیسیون انتخاب شد.
براساس آئین نامه جدید فعالیت کمیسیون ها در 
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران، انتخاب 
و معرفی نهایی اعضای هر کمیسیون سازمان پس از 
برگزاری انتخابات داخلی آن،  منوط به تصویب و تایید 
نهایی فهرست اعضا و رئیس منتخب کمیسیون توسط 
هیات مدیره است. با توجه به این آئین نامه، هیات مدیره 
باید یک کاندیدا به عنوان ریاست کمیسیون منصوب 
کند. علاوه بر این، هیات مدیره موظف است حداکثر 
ظرف یک ماه پس از برگزاری انتخابات کمیسیون، 
فهرست اعضای کمیسیون را نیز به تصویب نهایی 
برساند . پس از تایید هیات مدیره، رئیس کمیسیون 
باید از میان اعضای کمیسیون قائم مقام و دبیر 
کمیسیون را معرفی کند. در این جلسه علی آذرکار دبیر 
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران با اشاره به 
اجرای آئین نامه جدید تشکیل کمیسیون ها در این 
دوره از فعالیت هیات مدیره و تشریح فرایند انتخابات 
هر کمیسیون گفت: کمیسیون ها بازوی اجرایی هیات 
مدیره برای پیشبرد اهداف سازمان هستند و در این 
دوره قصد داریم با هدف هم افزایی، سطح ارتباط 
اعضای کمیسیون ها با بدنه دبیرخانه و هیات مدیره 
را بیش از پیش افزایش دهیم. گفتنی است پیش از این 
در هفتم دی ماه 96 که انتخابات اعضای جدید هیات 
مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای در شاخه شرکت 
ها برگزار شده بود، محمدعلی یوسفی زاده مدیرعامل 

آسیاتک با 956 رای حداکثر آرا را کسب کرده بود.

محمدعلی یوسفی زاده کاندیدای ریاست 
کمیسیون اینترنت و انتقال داده ها سازمان 

نظام صنفی رایانه ای شد

ویژه

مدیرعامل گروه شرکتهای پدیده شاندیز گفت: 
اگرطی سه سال گذشته این نگاه ایجاد شده بود که 
مردم سهام پدیده را با توجه به تبلیغات تلویزیونی 
خریده و فریب خورده اند، اما در آستانه سال جدید ، 
مردم سهام پدیده را با آگاهی و اشتیاق خریداری می 
کنند. به گزارش جهان اقتصاد، ابوالفضل انتظاری، 
مدیرعامل گروه شرکت های پدیده شاندیز در نشست 
خبری که بعد از برگزاری مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز 
برگزارشد، افزود: در دوره جدید، رونق نسبی به بازار نقل  
و انتقالات پدیده  بازگشته به طوریکه روزانه چهار تا 
پنج و نیم میلیون خرید و فروش سهام پدیده در سامانه 
سناپ داریم. انتظاری افزود: شرکت ابنیه ، از اصلی ترین 
شرکت های گروه شرکت های پدیده شاندیز  است و 

بیشترین سهام مردمی مربوط به این شرکت است.
وی گفت: مقررشده بود ، شرکت ابنیه، سالانه یک 
مجمع عمومی و عادی داشته باشد و مجموع عمومی 
سال 97 در 4 ماهه نخست این سال برگزار و در جلسه 

مجمع سیاست های کلان یک ساله تصمیم گیری شد.
مدیرعامل گروه شرکتهای پدیده شاندیز افزود: در 
دو ماه  گذشته افزایش اسمی 500 درصدی سهام 
ابنیه که هر سهم به 6 سهم تبدیل شد، موجب افزایش 
قیمت معاملاتی سهام شد. وی خاطرنشان کرد: بعد از 
مطالعات شرکت توسعه در ابنیه، افزایش سرمایه دوم 
پیشنهاد شد که لازمه آن تصویب از سوی مجمع بود و 
طبق قانون تجارت آگهی دادیم و فعالان بورس دعوت 
شدند. انتظاری گفت: این افزایش سهام به میزان 40 
درصد قیمت اسمی و معادل 450 میلیارد تومان بوده 
که به تصویب مجمع عمومی رسید و در نتیجه رقم 
مجموع به ۱5میلیارد و 750 تومان و تعداد سهام هم 

به ۱5 میلیارد و 750 میلیون سهم افزایش پیدا کرد.
مدیرعامل گروه شرکت های پدیده شاندیز با بیان 
اینکه در شرکت ابنیه اخیراً مصوبه ای داشتیم که 
اختیارات به مدت پنج  سال به هیئت مدیره واگذار 
شد، خاطرنشان کرد: مجمع، اختیارات کامل را به مدت 
یک سال به هیئت مدیره واگذار کرد که پیش بینی ما 

افزایش قدرت خرید با مدیریت بیشتر خواهد بود.
 انتظاری در پایان به برنامه های گروه شرکت های 
پدیده شاندیز در زمینه معرفی هرچه بهتر سامانه سناپ 
به سهامداران،  اشاره کرد و گفت : سامانه سناپ ،  ویژه 
فعالیت های گروه شرکت های پدیده شاندیز طراحی 
شده که همه اطلاعات کامل و به روز جهت مشارکت و 

جذب سهامداران در این سامانه وجود دارد.

مدیرعامل گروه شرکت های پدیده شاندیز از مردم:
مردم سهام پدیده را با اطمینان می خرند!

استان

یم
سن

س: ت
عک

  

سالیانه ۲00 میلیون جفت کفش 
در کشور استفاده می شود که 
کمتر از 1.5 درصد از آن کفش 
ملی است. به عبارت دیگر، 

اگر حداقل قیمت یک کفش را 
۴۴ هزار تومان در نظر بگیریم، 
گردش مالی بازار کفش ایران 
به ۴۴ هزار  میلیارد تومانی و 

اگر متوسط قیمت هر کفش را 
1۴۴ هزار تومان در نظر بگیریم، 

با بازاری به بزرگی 131 هزار 
میلیارد تومان مواجه می شویم 

کیکرز که حدود 30 سال پیش 
از ایران رفته بود، حالا قرار 

است دوباره تولیدات مشترک 
 خود با شرکت کفش ملی را

 از سر گیرد


